UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

VÀ BẢO TRỢ TRẺ EM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐƠĐN&BTTE

V/v ngưng vận động chi phí phẫu

thuật tim cho em Huỳnh Minh Khoa

Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2024

                   Kính gửi: Quỹ Hiểu về trái tim

Vừa qua, Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em tỉnh Đồng Tháp có

Văn bản số 148/QĐƠĐN&BTTE ngày 29 tháng 7 năm 2024 về việc đề nghị

Quỹ Hiêu về trái tim hỗ trợ chi phí phẫu thuật tim cho em Huỳnh Minh Khoa

sinh ngày 08/02/2011, địa chỉ: ấp 2, xã Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp theo tỷ lệ hỗ trợ 30%.

Tuy nhiên, đến ngày 10/08/2024 gia đình em Huỳnh Minh Khoa thông

báo xin ngưng vận động 30% chi phí phẫu thuật tim cho trẻ với lý do gia đình

đã vận động được người thân hỗ trợ đủ chi phí phẫu thuật cho trẻ.

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em tỉnh Đồng Tháp đề nghị Quỹ

Hiểu về trái tim ngừng vận động 30% chi phí phẫu thuật tim cho em Huỳnh

Minh Khoa và chuyển nguồn vận động được chuyển sang hỗ trợ cho trẻ khác.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Quỹ Hiểu về trái tim./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bệnh viện Tim Tâm Đức.

- Lưu: VT(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Duy Khương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Duy Khương<hdkhuong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:35:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em<quy.btte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:35:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em<quy.btte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em<quy.btte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!